【大学院生用】

入 寮 申 請 書

令和     年     月     日

   北海道教育大学長  殿

                     北海道教育大学大学院教育学研究科
                                           専攻            専修       年次
                                                          （     年度入学）

             受験番号又は学生番号                氏名

             現住所

             連帯保証人（保護者）  氏名

             住 所

このたび学生寮に入寮希望のため、北海道教育大学学生寮規則第８条により、
関係書類を添えて申請しますので、許可願います。

入 寮 選 考 調 書
受 験 番 号
又は学生番号

専攻・専修
学年・入学年度

フリガナ 生年月日
性    別 氏  名

             専攻
            専修

年(     年度入学)

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 昭和・平成
  年   月   日生
（ 男 ・ 女 ）

住

所

現住所
〒

電話番号

入寮可否
連 絡 先

〒

電話番号

健 康 状 況

連保
証

帯人

氏      名 生年月日 続柄 職  業 住         所 電話番号

昭和・平成

年  月  日

〒

家
族
状
況
䥹
同
一
世
帯
の
家
族
䥺

除

就

学

者

続柄 氏       名 年齢 職  業 勤   務   先 年間所得額(税込)

就

学

者

続柄 氏       名 年齢 在  学  学  校  名 学 年 通学状況

本人   国・公・私立

   国・公・私立

   国・公・私立

   国・公・私立

   国・公・私立

奨学金

日本学生支援機構 月額            円
その他         月額            円
               月額            円
               月額            円

入学料免除    年度

全  額
半  額

授業料免除    年度（
前
後

期分）
全  額
半  額

風水害等
り災状況

入

寮

希

望

理

由

䥹
詳

細

に
䥺

 ※ 父又は母死亡・生別の場合その年月  （令和・平成・昭和   年   月）

 ※ 主たる家計支持者無職の場合その年月 （令和・平成・昭和   年   月）

「入寮選考調書」記入上の注意事項

１．選考調書は、令和6年4月1日現在の状況を記入してください。

２．入寮可否連絡先は、必ず連絡がとれる電話番号を記入してください。

３．連帯保証人は、父又は母とし、いない場合は、おじ、おばの順で記入してください。

４．家族状況欄で、除就学者の職業欄には、「会社員・パート・自営業・農林水産業・無職・その他」のい

ずれかを記入してください。（未定の場合は令和６年４月からの予定で記入）

年間所得額（パート収入、年金、雇用保険等含）については、令和５年分の金額を記入してください。

（万円未満切り捨て）

なお、同一人で２種類以上の所得があるときは合計せずに区別して記入してください。

 令和６年１月以降に就職又は転職した者については、収入見込みの金額を記入してください。

５．就学者の在学学校名は、国、公、私立の該当箇所に〇をし、正式名称を記入してください。

なお、進学等で未決定の場合は、予定学校名を記入しその横に「（予定）」と記入してください。

また、通学状況欄には、「自宅・自宅外」のいずれかを記入してください。

６．入寮希望理由は、必ず記入してください。

７．風水害等の被害状況については、令和５年度中に災害に遭った場合に記入してください。